
Ato n° 01/2024 - PEC

A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATO Nº 0001/2024/PEC, DE 29 DE JANEIRO DE 2024 

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Universidade Federal de Viçosa, no uso de 
suas atribuições legais,  conferidas pela  Portaria  n.º  0418/2023,  de 27/05/2023, 
publicada no Diário Oficial da União de 29/05/2023, considerando a competência 
delegada pela Portaria n.° 0882/2008, resolve: 

designar  JOSÉ  AMBRÓSIO  FERREIRA  NETO  -  matrícula  7646-5/UFV,  MONICA 
CRISTINA VARIZZI ARAUJO - matrícula 13314-0/UFV, EDNIR DAMASCENO MATIAS - 
matrícula  10860-X/UFV,  MARIANA  MARQUES  OLIVEIRA  CHEQUER  -  matrícula 
12470-2/UFV,  JOSIAS  REIS  DE  ARRUDA  -  matrícula  11243-7/UFV,  PAULO 
FRANCISCO  DE  ARAUJO  -  matrícula  10516-3/UFV,  ANDREIA  APARECIDA  LOPES 
BURNIER  -  matrícula  10798-0/UFV,  WAGNER  GONCALVES  ROCHA  –  matrícula 
10808-1/UFV, LUIZA DE OLIVEIRA SANT&#39;ANA - matrícula 95580/UFV, e, como
convidado,  WILLER  LANA  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a 
Comissão  de  Estandes  e  Infraestrutura  da  94ª  Semana  do  Fazendeiro  com  a 
finalidade de,  no prazo de 180 (cento e oitenta) dias,  atuar na organização do 
evento.

Publique-se e cumpra-se. JOSÉ AMBRÓSIO FERREIRA NETO, Pró-Reitor de
Extensão e Cultura.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA 
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE 
VIÇOSA

Editado  pela  Diretoria  de  Comunicação  Institucional  (DCI).  Edifício  Arthur  Bernardes  – 
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefone: (31) 3612-
1095 • c  omunicar  @ufv.br  
Reitor:  Demetrius  David  da  Silva  •  Vice-Reitora:  Rejane  Nascentes  •  Diretora  de 
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Beatriz Ansani

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 06/02/2024) 1

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

